MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° , DE ( ct DE MARCO DE 2019.

Autoriza a participação de membros no curso
"Exibição de documentário sobre a ATP -
Ala de Tratamento Psiquiátrico", a ser
realizado no dia 20 de março de 2019, em
Brasilia/DF.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E
TERRITÓRIOS, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar n2 75,

de 20 de maio de 1993, artigo 159, inciso XX e,

CONSIDERANDO os documentos acostados ao Processo Administrativo n°
08191.020225/2019-11;

RESOLVE:

Autorizar a participação dos membros do MPDFT abaixo nominados na ação

de treinamento "Exibição de documentário sobre a ATP - Ala de Tratamento Psiquiátrico", a

ser realizada no dia 20 de março de 2019, das 14h as 16h, na sala de treinamento n° 1,

mezanino, etapa nova do Edificio-Sede do MPDFT, Brasilia/DF.

MEMBRO CLASSE

WANESSA ALPINO BIGONHA ALVIM PROMOTORA DE JUSTIÇA

MAÉRCIA CORREIA DE MELLO PROMOTORA DE JUSTIÇA

ADRIANA DE ALBUQUERQUE HOLLANDA PROMOTORA DE JUSTIÇA

RODRIGO DE ABREU FUDOLI PROMOTOR DE JUSTIÇA

LEONARDO JUBÉ DE MOURA PROMOTOR DE JUSTIÇA

SERGIO EDUARDO CORREIA COSTA GOMIDE PROMOTOR DE JUSTIÇA

LILIANE GUIMARÃES CARDOSO PROMOTORA DE JUSTIÇA

MARIANA SILVA NUNES PROMOTORA DE JUSTIÇA ADJUNTO

LUCAS SALOMÉ FARIAS DE AGUIAR PROMOTOR DE JUSTIÇA ADJUNTO

CLAUDIA BRAGA TOMELIN PROMOTORA DE JUSTIÇA ADJUNTO

X:12019\PGRPORTARIAS\Autorização\Portaria de autorização membros - Exibição de documentário sobre a ATP - Ala de

Tratamento Psiquiátrico.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.476, 20 DE MARçO DE 2019.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PUBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

MEMBRO

RUY REIS CARVALHO NETO

CLASSE

PROMOTOR DE JUSTIÇA ADJUNTO

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

c3:18\-,s<NN__S IS•( .c -c*
F IANA COSTA OLIVEIRA BARRETO

RASECOR \DIADE\SEADE‘2017Tventos Intemos1Acesso e uso do sistema eGab, AVANÇADO

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.476, 20 DE MARçO DE 2019.